
令和２年３月９日 

 生徒・保護者 様 

 

 

米子高等学校長 

（公印省略） 

 

 

臨時休業中における登校日について（御連絡） 

 

 早春の候、生徒・保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申

し上げます。平素は本校教育に御協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルス感染症対策のため、現在臨時休業中ではありますが、生徒

の状況確認と休業中の指示連絡を行うため下記のとおり登校日を設けることとしました。 

 ついては、大変お忙しい時期だと存じますが対応を宜しくお願いします。 

 

記 

 

１ 登校日時  １年次生 令和２年３月１９日（木）午前９時から午前１０時まで 

        ２年次生 令和２年３月２３日（月）午前９時から午前１０時まで 

２ 持 参 品  筆記用具、鞄（持ち帰り用袋） 

３ そ の 他  終業式・離任式は現在中止の予定です。 

始業式は４月７日（火）です。通常に登校してください。 

教科書販売は４月８日（水）以降に行います。 

今後、新型コロナウィルス感染症の状況で変更になることがあります。 

随時、学校ホームページで御確認ください。 


